E SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Cdéndido Mota Estado de Sdo Paulo CNPJ.: 45.959.954/0001-64

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N¢01/2024

CONVOCACAO PARA PROVA

O SAAE - Servico Autdnomo de Agua e Esgoto de Candido Mota, Autarquia
Municipal, criada pela Lei n° 28/69, de 12 de novembro de 1.969, inscrita no CNPJ sob o n°
45.959.954/0001-64, por seu Secretario, sr. RENAN MATTA MENAO, que este subscreve,
CONVOCA os candidatos inscritos para o cargo/emprego de: ALMOXARIFE, para a prova
que serd realizada no dia 24 de marco de 2024, conforme abaixo:

DATA: 24/03/2024 (domingo de manha)

LOCAL: EM “Helena Pupim Albanez”, na Rua Joaquim Galvao de Franga, 118, centro,
em Céandido Mota - SP.

HORARIO DE INICIO DAS PROVAS: 09h00 (nove horas)

FECHAMENTO DOS PORTOES: 08h55 (oito horas e cinquenta e cinco minutos)

Os candidatos deverdo comparecer ao local onde serdo realizadas as provas, com 30
(trinta) minutos de antecedéncia, munidos de: documento de identificacdo com fotografia,
protocolo de inscricdo (boleto e comprovante de pagamento), caneta azul ou preta, lapis e
borracha.

Os portBes do prédio da EM “Helena Pupim Albanez” serdo fechados 5 (cinco)
minutos antes do horario determinado para o inicio das provas.

Né&o havera segunda chamada para as provas, nao importando o motivo alegado e a
auséncia do candidato acarretara sua eliminagdo do Concurso Publico.

E de responsabilidade exclusiva do candidato, identificar corretamente o seu local de
prova e comparecer no horario determinado por este Edital. A divulgacdo oficial é aquela
publicada pela imprensa oficial, tendo em vista que outros meios de convocagdo sdo apenas
informativos.

Em hipdtese alguma, a prova podera ser realizada em local diferente do determinado
por este Edital.

A lista de inscritos abaixo fica homologada e o candidato poderéa recorrer no prazo
de 02 (dois) dias a contar da data da publicacéo deste edital, com pedido protocolado na sede
do Servico Autdnomo de Agua e Esgoto de Candido Mota, situado na Rua Jodo Pio Barbosa,
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Cdéndido Mota Estado de Sdo Paulo CNPJ.: 45.959.954/0001-64

n°® 197, Centro, cidade de Céandido Mota dirigido a Comissdo Fiscalizadora do Concurso

Publico, acerca de incorre¢fes em sua inscrigéo.

Candido Mota/SP, 13 de maio de 2024.

RENAN MATTA MENAO
SECRETARIO
ALMOXARIFE
ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 ADRIANO JOSE NUNES 267036772
0002 AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 393803168
0003 ALAN CEZAR FERNANDES DOS SANTOS 416030853
0004 ALAN ROMEU LEAL 403944788
0005 ALEX SANDRO PORTO 241154765
0006 ANA CAROLINA LUIZ 440543307
0007 ANA CAROLINA MUNIZ 42943422-4
0008 ANA PAULA PEREIRA BERNARDINO 48462652-8
0009 ANDERSON LUIS DA SLVA 351548038
0010 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS 40342976-6
0011 ANDREI DE SOUZA FERNANDES 548660748
0012 ANE HELENA FAGNANI DOMINATO 548661285
0013 ANGELICA CRISTYANE TIBURCIO 44767868-1
0014 ARIANE MARTINS DE FREITAS 403430367
0015 ARIANY BENTO FERREIRA 525146179
0016 ARIELI TAMIRIS DOS SANTOS VIEIRA 407641920
0017 BIANCA CHAGAS DOS SANTOS 560750973
0018 BRENOWILLY KLEIN DOS SANTOS 495916146
0019 BRUNA CAROLINE DE SOUZA LIMA 47753754-6
0020 BRUNO CESAR GARCIA RODRIGUES RODLING 49592440-4
0021 CARLOS IURY DA SILVA 52577285-6
0022 CARLOS RODRIGO INHANI 40394575

0023 CAROLINE MARTINS DE FREITAS 501163050
0024 CELSO APARECIDO DA SILVA 29335223-9
0025 CELSO PRAXEDES DE SOUZA 247121046
0026 CLAUDIA FAVONI 293352768
0027 CRISTIAN DE ALMEIDA ATENCIO 454812036
0028 DANIEL ANDRADE DA SILVA 461871117
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0029  DANIEL AUGUSTO SOUZA 52577360-5
0030  DANIELA NARDIS DE BARROS 404292598
0031  DANILO CORDEIRO ZIMERMANN 30324025-8
0032  DANILO GABRIEL VIEIRA DE OLIVEIRA 525772959
0033  DANILO ROBERTO MORENO 223458430
0034  DAVID DOMINGOS DOS SANTOS 28948351-7
0035  DIEGO TOMAZINHO 48749523-8
0036 DOUGLAS MOTTA 45499235-X
0037  EDINHO VIRTO 293348182
0038  EDMAR FERNANDES LOPES 454061560
0039  EDUARDO HENRIQUE GONGALVES 545611040
0040  ELAINE DOS SANTOS DIAS 453946124
0041  ELIANE MARIA MONTEIRO DA SILVA 49740792-9
0042  ELIANO DA FONSECA 305943145
0043  EMERSON MARTINS CAETANO 412327296
0044  EVERTON DE CARLI MARCELINO 498212403
0045  FABIO HENRIQUE JORGE DE ALMEIDA 271930160
0046  FABIO JEREMIAS VIANA FANTOZZI 403945380
0047  FABIO JUNIOR BARBOSA 403947753
0048  FLAVIA BUENO ALMEIDA DOS SANTOS 405084602
0049  FRANCISMAR DE LIMA DIAS 44656333-X
0050  GABRIEL DANTAS VALERIO 525773125
0051  GABRIEL DE OLIVEIRA 57650381-2
0052  GABRIELLE CAMILO GIROTO 555409880
0053  GEOVANA CAROLINA DELFINO DE OLIVEIRA 56747480-x
0054  GIOVANI ALVES DOS SANTOS 48846427 4
0055  GIOVANNA DA SILVA ALVES 59399858-3
0056  GISLENE PARREIRAS COSTA 230153707
0057 GUSTAVO CLAUSKEM CORREA DE OLIVEIRA 53700331-9
0058  HELOIZA DE LIMA LOURENCO 448615423
0059  HELTON SANTOS SILVA 42039869-7
0060  HENRIQUE CECHETO 447372257
0061  HENRIQUE COUTINHO GARRIDO 388866433
0062 HERCULES GREGORIO MALDONADO 542632986
0063  JAQUECELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 411636315
0064  JEAN CARLOS VALIM DE BRITO 41230024-2
0065  JOAO AUGUSTO PAIAO BONIFACIO 390722650
0066  JOAO CARLOS VINHATO BATISTA DA SILVA 381791749
0067  JOAO LUCAS MARQUEZANI RAMALHO 54866120-0
0068  JOAO PAULO MAZZO 397968826
0069  JOHNNY ADAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 542000040
0070  JOSE NILTON FERREIRA DE AMORIM 42861540-5
0071  JULIO ALESSANDRO DE PAULA 267987110
0072  JULIO CESAR GAVA BARRETO 482320515
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JUNIO AQUINO DE MORAES

LEANDRO DINIZ
LEONARDO CHICON DE OLIVEIRA
LEONARDO DE OLIVEIRA MITA
LEONARDO HENRIQUE GRANADO SANTOS
LETICIA FAGUNDES SILVA TAROSSO
LUAN PICOLI MARTINS

LUCAS EDUARDO DA SILVA MACHADO
LUCAS FERNANDES SANTANA

LUCAS GONCALVES DE OLIVEIRA
LUCAS NAZIAZENO MARQUES DE OLIVEIRA
LUCIANO FERREIRA DO NASCIMENTO
LUCIANO VAZ PEREIRA DE CARVALHO
LUIS AUGUSTO PEDROSA GROSSI

LUIS GUILHERME JOSE FILHO

LUIZ GUILHERME DE SOUZA

MAIARA GONCALVES LAURIANO
MARCELLA PEREIRA SANTOS DE SOUZA
MARCELO SALES FABRI

MARCELO ZIBORDI

MARCO AURELIO RODRIGUES

MARCOS ALVES FARIA

MARCOS ANTONIO GONCALVES ZAMPIERI
MARCOS CESAR DE PAULA

MARIA APARECIDA FERREIRA CORREIA
MARIA EDUARDA MASCHIO

MARIA HELOISA COSTA
MARIANE DAS NEVES

MARINA GONCALVES DE SOUZA LAURIANO
MARISTELA RODELLA DOS SANTOS
MATHEUS DEL DUQUE ANTONUCC
MATHEUS MAQUEDA

MATHEUS PEREIRA TUBERO

MICHAEL EVERTON DE ALMEIDA
MICHELE CRISTINA LEITE

MURILLO GARRIDO FRAZAO

MURILO BAPTISTA DO NASCIMENTO
NATALIA BARBOSA ROMEU SANTOS
NATALIE CONTE DE LIMA

NICOLI GONCALVES DIAS

OREMILDES EDUARDO DOS SANTOS
PAULA FAVONI LEITE DE FREITAS
PAULO CESAR DONA

PAULO DOS SANTOS

47163237-5
453813598
45501330
33983530-8
606357907
48287394-2
650897614
528894985
47939863-X
32644301-0
587367118
455245770
24139000x
60015082-3
487558030
56968710-X
559332245
409004170
20111315-1
29404981-2
274461481
22933768-5
44643024-9
40131793-6
260986565
500844276
550439687
40571595-x
549990999
20096204-8
40571726x
545611076
471057964
32502701-8
41603171-7
40.814.108-85
489622033
48878778-6
47939728-4
607219130
176690323
405715304
27898111-2
247102805
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PAULO MOREIRA JUNIOR

PEDRO HENRIQUE VARGAS SOARES
RAFAEL BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA
RAFAEL MORAES MESSIAS

RAFAEL PRAXEDES ZORZO
REGINALDO CESAR VIEIRA

RICARDO DE SOUZA FERRAZ

ROBSON JOSE DA SILVA

RODOLFO SOUZA CRUZ
RODRIGO GOMES BELANDA
RODRIGO RODRIGUES SOUTO
RODRIGO VIEIRA MACHADO
RONALDO LUCCHINI

RONIERI PICOLI

RUAN PABLO CORREA FAUSTINO
SANTINA KAZUE HIRAMATSU

SARA FERNANDA FERREIRA PRATES
SIDNEIA VIRTO MOREIRA

SILMARA DE SOUZA FERMIANO ORZA
SIMONE MARIA DE JESUS

TALITA ROBERTA MANSANO PEDROSO MARTINS
THIAGO BATISTA MAURICIO

THIAGO PALOMARES DE MORAES
TONIS DANTAS DA CONCEIGCAO
VANESSA ALVES LOCHINI MOREIRA
VANIA DE SOUZA MODA RODRIGUES
VICTOR GABRIEL TONELI DOS SANTOS
VICTOR HUGO DE PAULA CASTRO
VIVIANE GOBETTI FRAGOSO
WALBER SILVA CAMARGO
WELLINGTON SILVA DE MORAES
WILLIAN DA SILVA ROCHA

WISLEN APARECIDO DA SILVA

40394598-7
45499731-0
635866018
556725050
52995135-6
369957362
46253215
426328723
400110234
407516153
416031249
40586310x
16.135.220
44346188-SP
57939830-4
17.310.433-2
45455932x
220612870
488046865
32141252-7
570100628
448240397
590342186
35940020-6
41602951-6
332888472
54053655-6
488263050
406112927
496865705
48753208-9
471222239
496791552
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